
 Konvaljen   

 

 

Hej, nu är hösten här och vi i SPF Konvaljens aktivitetskommitté ser fram emot 
många trevliga timmar tillsammans med Dig som är medlem i SPF Hofors/Torsåker.  
 
Vår målsättning är att arrangera någon form av aktivitet varje månad under året 
(förutom juli). Vi försöker få till ett varierat program som passar de flesta, men vi är 
tacksamma för input från våra medlemmar. Hör gärna av dig till någon av oss om du 
har frågor eller förslag till program. 

Aktivitetskommittén:   
Eva-Britt Dandanell 076-1149868 
Lena Lindberg-Brunk 073-9821346 
Peter Asp 070-2985187 
Peter Wahlström 070-5861716 
Ulla-Karin Enbom, 070-6650955 

Här nedan presenteras höstens program månad för månad! Detaljer och inbjudan 
skickar vi ut senast tre veckor innan varje aktivitet. Inbjudan skickas till dig via mail 
och sms. Vi lägger även upp inbjudan på hemsidan spfseniorerna.se (konvaljen). Du 
kan även ladda hem appen SPF Seniorerna. 

 

Program hösten 2023 

 

SEPTEMBER 

Play it Sam 14/9 kl 17.30 
Musikkväll vid Gammelgården i Torsåker . Musikgruppen 
Play it Sam spelar upp - ”från jazz till visa och annat däremellan” 
Sång och musik av musikerna Sören Rydgren, Anders Jonsson 
och Max Westin.  

Dörrarna öppnas till den gamla Bergsmansgården från tidigt 
1800-tal!  Medtag matkorg! Se separat inbjudan! 

 



Politikerträff  - Folkets Hus, Vanadis  28/9 kl 14.00 

Förra året (valåret) arrangerade vi en träff på Folkan med våra lokala politiker för att få höra 
deras syn på olika frågeställningar och vallöften. Nu vill vi veta hur det har gått. Vilka 
vallöften har infriats? Vad har vi att förvänta oss i Hofors i snar framtid?   

Välkommen till Folkan för att träffa dina lokala politiker 

(Mer detaljer ca 3 veckor innan) 

 

OKTOBER 

Vinkunskap & Vinprovning  26/10  

Följ med till vinets fantastiska värld. Under vår vinprovning lär du dig provningsmetodiken, 
de fem grundsmakerna och hur du bäst matchar vinet till mat. Imponera sedan på vännerna 
med dina nya kunskaper om vinets ben, proveniens och bouquet.   

(Mer detaljer ca 3 veckor innan) 

 

NOVEMBER 

Proggfest 23/11 kl 18 Hembygdsgården i Hofors (Logen) 

 ”Livet är en fest” har vi kallat den här kvällen då Stig Jäderberg – 
musiker och storyteller från Gävle -   underhåller med musik, 
berättelser och filmklipp från proggens 70-tal. Lyssna till National-
teatern, Hoola Bandoola, Ola Magnell, Turid, Blå tåget, Pugh med 
flera.  

Vilken kväll........ 

(Mer detaljer ca 3 veckor innan) 

 

December 

Julmusik i Torsåkers kyrka därefter julbord på Gästis 14/12 kl 13 

Kyrkoherde Ing-Marie Lundberg visar några av kyrkans skatter/textilier samt bjuder på 
vacker julmusik. När vi har kommit i julstämning vandrar vi till Gästis där det dukats upp ett 
frestande Julbord. 



(Mer detaljer ca 3 veckor innan) 

SPF arrangerar även mycket annat exempelvis Resor, Yoga, Vattengympa, golf, IT-Café, 
Ekonomikurser mm så håll utkik på hemsidan! 

Du kan alltid ta med en vän (icke medlem) till våra aktiviteter! 
Ring någon av oss om du behöver skjuts till någon aktivitet! 

Varmt välkommen! 

Aktivitetskommittén/Styrelsen 

 


